
Baukis ve
Philemon efsanesi
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Şapkayı öne 
koyup düşünün 
Osman ÖZTOKMAK >7’de

�Eğitim iş Şube Başkanı Sa-
dık Acar, özellikle meslek 
liseleri ve imam hatip 
liselerinin YKS’deki 
düşük başarı oranları-
na dikkat çekti. 5’te

BAŞARI ORANLARI DÜŞÜK

T                                       RSE
KÖŞE

O vali
Antalyalı

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�KEmEr açıklarında, ba-
lıkçıların ağlarına takılan 
yavru mahmuzlu cam-
göz köpekbalığı akvar-
yumda özel bir sıvının 
içinde tutuluyor. 8’de

Akdeniz 
Üniversitesi’nde 

camgöz köpekbalığı 
sergilenmeye 

başladı
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tuRizm BöLgesiNe
Dev yAtIRImLAR 

Başkan Muhittin Böcek, Belek turizm bölgesine 2,5 milyar liralık 
yatırım yaptıklarını belirterek “Bölgenin su sorununu çözdük” dedi

�BElEK Altyapı ve Denetim toplantısı Vali Hulusi Şahin 
ve Büyükşehir Belediye Başkanı muhittin Böcek’in 
katılımı ile gerçekleştirildi. toplantıya AKtOB Başka-
nı Kaan Kavaloğlu, BEtUYAB Başkanı Fikret Öztürk ve 
Belek bölgesindeki turizm işletmecileri de katıldı.

�türK turizminin başkenti Antalya’da altyapı yatırım-
larına hızla devam ettiklerini söyleyen Başkan muhit-
tin Böcek, “Belek bölgemizin 50 yıllık su sorununu çöz-
dük. Bölgeye yaklaşık 2,5 milyar tl yatırım yapıyoruz, 
yapmaya da devam edeceğiz” diye konuştu. 4’te

tOPLANtI yAPILDI ‘BÜyÜK yAtIRIm yAPIyORuz’

�AlAnYA’DA rampada park halin-
deyken el freni çekilmediği için 
kontrolden çıkan safari aracı, 10 
metre yükseklikten yuvarlandı. 3’te

�KOrKUtEli’DE 4 çeşit tonlarca 
meyve türü, bilinmeyen zararlı ta-
rafından dalında çürütüldü. üreti-
ciler kara kara düşünüyor. 6’da

AsFim’de yeni dönem 
kurs kayıtları başladı
�BüYüKŞEHir Belediye-

si’nin ücretsiz spor im-
kanı sunduğu Antalya 
Spor ve Fitness merkez-
lerinde yeni dönem kurs 
kayıtları başladı. Dersler 
26 Ağustos’ta başlaya-
cak. 7’de

Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal 

Hizmetler Daire 
Başkanlığı ekipleri, 

tarım ile uğraşanlara 
desteklerini devam 

ettiriyor

�BüyükŞEhiR tarafından mobil 
şekilde ihtiyaç duyulan yerlere 
gönderilen üzüm sıkma maki-
nesi, pekmez yapımının baş-
ladığı şu günlerde vatandaşın 
işlerini hızlandırdı. 6’da

iŞLeR hIzLANDI

BÜyÜKŞehiR’DeN 
çiFtçiLeRe DesteK

Kruvaziyerle 
2199 turist geldi

�AlAnYA ilçesine demirleyen ‘Oosterdam’ 
adlı kruvaziyer çoğunluğu ABD’li 2199 turist 
getirdi. ‘Oosterdam’ adlı kruvaziyer, lima-
sol’dan yola çıkarak Alanya’ya ulaştı. 8’de

AKDeNiz’De 
‘vAhŞi’ seRgi

sINAv ODAKLI sistem 
eĞitimi çöKeRtti! 

Eğitim İş Şube 
Başkanı Sadık Acar, 

2024 YKS sonuçlarını 
değerlendirerek, sınav 

odaklı eğitim sisteminin 
çöktüğünü söyledi

ihracatlık meyve 
dalında çürüdü

safari aracı 
yuvarlandı

Denizden  
ceset çıktı
�iki amatör 

dalgıç, su-
yun altında 
ceset gördü. 
Ölen kişinin, 
Ahmet Göçer 
olduğu belir-
lendi. 4’te

Atmadılar 
kazandılar

�ÇEvREci komşu kart’la Mu-
ratpaşa sakinleri Temmuz’da 
aile ekonomilerine 136 bin 
114 lira katkı sağladı. 6’da
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no’lu vergi mükellefiyim işletmemde 
kullandığım seri A 005001 - seri A 
005050  arası 1 cilt fatura koçanı 

kayboldu. Hükümsüzdür 
Görkem Büfe 
melek kArTAL

AntAlyA Genç İş İnsanları Derne-
ği (ANTGİAD), 34’üncü yaşı dolayı-
sıyla Atatürk Anıtı’na çelenk bırak-
tı. Kutlama kapsamında, ANTGİAD 
Başkanı Ercan Yavaş ve üyeler, Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunarak saygı 
duruşunda bulundu. Çelenk sunu-
mu sonrası konuşan Başkan Ercan 
Yavaş, şunları ifade etti: “ANTGİAD 
olarak, 34’üncü kuruluş yıldönü-
mümüzü kutlamanın gururunu ya-
şıyoruz. Kuruluşumuzdan bu yana 
geçen yıllar içinde, hem üyelerimiz-
le hem de Antalya’mızla büyüye-
rek güçlenmeye devam ettik. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Gençler, 
Cumhuriyeti biz kurduk, onu yücel-
tecek ve yaşatacak sizlersiniz’ sözü-
nü kendimize rehber edindik. Genç 
iş insanlarının geleceğin inşasında 
üstlenmesi gereken sorumluluğun 
bilinciyle hareket ediyoruz. Bu ilke 
doğrultusunda, gençlerin enerjisini 

ve dinamizmini iş dünyasına taşı-
mak için yılmadan çalışıyoruz.

ANTGİAD, genç iş insanlarını bir 
araya getirerek, iş dünyasında da-
yanışma, yenilikçilik ve sürdürüle-
bilirlik ilkeleri doğrultusunda hare-
ket etmeyi amaçlayan ilk platform 
olarak 1990 yılında yola çıktı. Bu 
süre zarfında, iş dünyasına getirdi-
ğimiz yeni bakış açıları ve yaratı-
cı çözümlerle, Antalya’nın ekono-
mik gelişimine katkı sağlamaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. 34 yıl-
lık süreçte, üyelerimizle birlikte ha-
yata geçirdiğimiz projeler, iş dün-
yasının geleceğine yönelik umut 
verici adımlar olarak öne çıkıyor. Gi-
rişimciliği teşvik eden, sosyal so-
rumluluk projeleriyle topluma katkı 
sunan, eğitim ve mentorluk prog-
ramlarıyla gençlere ilham veren ça-
lışmalarımızla, iş dünyasında fark 
yaratmaya devam ediyoruz. ANTGİ-

AD olarak, yerel kalkınmanın yanı 
sıra ulusal ve uluslararası arenada 
da Antalya’yı en iyi şekilde temsil 
etme misyonumuzu sürdürüyoruz. 
Bu hedef doğrultusunda, iş dünya-
sının değişen dinamiklerine ayak 
uyduruyor, teknoloji ve inovasyonu 
merkeze alarak, üyelerimizin geli-
şimine katkı sağlıyoruz. Bu anlamlı 
günde, başta derneğimizin kurucu 
üyeleri olmak üzere, bugüne kadar 
emek veren tüm üyelerimize, baş-
kanlarımıza ve iş ortaklarımıza te-
şekkürü bir borç biliyoruz. Birlikte 
daha nice başarı dolu yıllara ulaş-
mayı temenni ediyoruz. ANTGİAD 
olarak, 34’üncü yılımızı geride bıra-
kırken, aynı inanç ve kararlılıkla ge-
leceğe yürüyoruz. Genç iş insanları 
olarak, her zaman daha iyisini he-
defleyerek, hem iş dünyasına hem 
de topluma değer katmaya devam 
edeceğiz.”  DHA

AK Parti’nin 23’üncü kuru-
luş yıl dönümü dolayısıy-
la AK Parti Antalya İl Bina-
sı’nda toplantı düzenlendi. 

Toplantıda AK Parti Genel Başka-
nı ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın canlı konuşması projeksiyona 
yansıtıldı. AK Parti’nin kuruluşunda ve çalış-
malarında bu güne kadar gönül veren her-
kese teşekkür eden İl Başkanı Ali Çetin, “AK 
Parti 23 yaşına ulaştı. ‘Artık Türkiye’de hiç-
bir şey eskisi gibi olmayacak’ diyerek çıktı-
ğımız bu yolda tarihi başarılarla bugünlere 
geldik. Hizmetlerimizi ne kadar anlatsak bit-
miyor. Ne kadar saysak bitmiyor. 23 yıldır taş 
üstüne taş koymaya, beraberce bu yolda yü-
rümeye devam ediyoruz. AK Parti 23 yıllık ik-
tidarında bu ülkenin her karış toprağını be-
reketlendirecek eser ve hizmetlere imza attı. 
Bugün için küresel krizlerin ülkemize etkile-
rinden kaynaklanan sıkıntıların vatandaşla-
rımızın bunalttığının farkındayız. Ülkemizin 

şehirlerimizin her meselesini çözdüğümüz 
gibi bu sıkıntının üstesinden yine biz gelece-
ğiz, yine beraber geleceğiz” şeklinde konuştu. 

YİNE BAŞARIYLA ÇIKILACAK

AK Parti’nin kuruluşundan bu güne kadar 
görev yapan ve görev yapacak kişilerle yürü-
meye devam ettiklerine dikkat çeken Ali Çe-
tin, “Bizim partimizin en önemli özelliklerin-
den biri de değişimi ve yenilenmeyi kendi 
içinde başarıyor olmasıdır. AK Parti her daim 
buna uygun şekilde politikalarını geliştir-
mekte kadrolarını yetiştirmektedir. Hiç şüp-
hesiz bu dava AK Parti’nin 23 yılının çok öte-
sinde bir davadır. 50 yıla dayanan belki bu 
dava şu anda yoluna emin adımlarına yürü-
mektedir. İnşallah önümüzdeki yıllarda par-
timizin 25, 30 ve daha nice yıllarını kutlarken 
de AK Parti’nin hakka ve halka hizmet yo-
lundan sapmadığını göğsümüzü gererek söy-
leyeceğiz. Partimizin kurucuları, yöneticile-
ri, geleceği olan bizler ne kadar bu misyona 

sahip çıkarsak vatandaşımızın gönlündeki 
yeri de o derecede güçlü tutarız. Biz eserleri-
mizle ortadayız. 23 yıldır ortadayız. 23 yıldır 
bunu ispat ettik. İçinden geçtiğimiz dönem-
den yine başarıyla çıkılmasını sağlayacak 
olan da yine bizler, yine AK Parti’dir. Ülkemiz 
hedeflerine ulaştıracak olan da yine AK Par-
ti’dir. Geçtiğimiz 23 yıllık iktidar dönemin-
de ülkemizi nasıl her anında büyütmüş ve 
güçlendirmişsek inşallah 2053 ve 2071’e gi-
den süreçte de aynı iradeyi ortaya koyacağız. 
AK Parti olarak şehrimizin ve ülkemizin önü-
nü açmayı sürdüreceğiz. Bunun için her kar-
deşimizin, büyüklerimizin katkısına, çabası-
na, desteğine ihtiyacımız var. Partimize daha 
sık sarılarak, daha çok sarılarak büyütmeye 
ve hizmet etmeye devam edeceğiz. Rabbim 
bizi daha iyice kuruluş yıldönümlerinde bu 
çatı altında bir araya getirsin. Rabbim daha 
nice yıllar bu ülkeye hizmet etmekten izle-
ri geri bırakmasın. Birliğimiz daim kardeşliği-
miz baki olsun.”

AlAnyA Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) 
öğretim görevlisi Dr. Abdul-
kadir Ünal trafik kazasında 
hayatını kaybetti.  Olay, Ko-
naklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. D-400 kara yo-
lunun orta şeridinde seyir 
halinde olan M.Ç.’nin (21) 
kullandığı 09 ACD 900 plakalı motosiklet 
lastiğinin patlaması sonucu sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle dev-
rildi. Motosikletten düşen M.Ç. emekleye-
rek refüje gitmeye çalışırken, sol şeritten 
ilerleyen T.A.’nın (32) kullandığı 34 FDL 
350 plakalı araç ani fren yaptı. Bu sırada 
arkadan gelen U.U.’nun (21) kullandığı 07 
BCL 02 plakalı araç T.A.’nın aracının sağ 
arka kısmına çarpıp, kontrolden çıktı. Du-
ramayan U.U.’nun kullandığı araç bu sı-
rada kaldırımda yürüyen ALKÜ öğretim 
görevlisi Dr. Abdulkadir Ünal’a çarptı. İh-
bar üzerine olay yerine jandarma ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. İlk müdahale sonra-
sı hastaneye sevk edilen yaralı Abdulkadir 
Ünal, müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
Ünal’ın cenazesi Türkler Mahallesi’nde bu-
gün öğle vakti toprağa verildi. Kaza sonra-
sı ifadesi alınan M.Ç. ve T.A. serbest bıra-
kılırken, U.U. ise gözaltına alındı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

ALKÜ REKTÖRÜNDEN TAZİYE MESAJI

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Dr. Abdulkadir Ünal için tazi-
ye mesajı paylaştı. Türkdoğan, “Üniversite-
mizin kıymetli akademisyenlerinden Öğr. 
Gör. Dr. Abdulkadir Ünal hocamızın elim 
bir trafik kazası sonucu vefat ettiğini öğ-
renmiş bulunmaktayım. Merhum Dr. Ab-
dulkadir Ünal hocamıza Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine ve tüm sevenlerine sabır-
lar dilerim. Başımız sağ olsun” ifadelerini 
kullandı. DHA

AK PArti
23 yAşındA
AK Parti’nin kuruluşunun 23’üncü yıl dönümü etkinliğinde konuşan AK Parti 
Antalya İl Başkanı Ali Çetin, “Bizim partimizin en önemli özelliklerinden biri 

de değişimi ve yenilenmeyi kendi içinde başarıyor olmasıdır” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

KONYAALTı Belediyesi Baş-
kanı Cem Kotan’ın barınak-
larda yaşayan hayvanlara 
yönelik yaptığı “Satın Alma Sa-
hiplen” çağrısı karşılık buluyor. 
Konyaaltı Belediyesi Sokak 
Hayvanları Sağlık ve Rehabi-
litasyon Merkezi’nde misafir 
edilen Sütlaç ve Kara adında 
iki köpek, Tuğçe Özkan ve Ayça 
Karakuş adlı iki arkadaş tara-
fından sahiplenildi. İki arkadaş 
sokak köpeklerini sahiplendik-
leri için çok mutlu olduklarını 
belirttiler. 

Kara isimli sokak köpeğini 
sahiplenmek için barınağa gel-
diğini açıklayan Tuğçe Özkan, 
“Sosyal medyada gezen bir vi-
deo var. Köpeğin kötü bir şekil-
de götürüldüğüne dair. Ama 
buraya geldiğimde olayın o vi-
deo ile alakalı olmadığını gör-
düm. Köpeğimizi çok sağlıklı 
bir şekilde getirmişler. Bura-
da çok iyi bakıyorlar, tedavile-
ri yapılıyor. Bizlere çok yardım-
cı oldular. Onları sahiplendik, 
alıp götüreceğiz. Konyaaltı Be-
lediye Başkanımız Cem Ko-
tan’a çok teşekkür ederiz” dedi. 
Vatandaşlara da çağrıda bu-
lunan Özkan, “Vatandaşlar-
dan ricam can dostlarımızı sa-
tın almayıp sahiplenmeleri. 
Burada çok güzel hayvanlar 
var. Herkesin sahiplenme ko-
nusunda çekimser değil, istek-

li olmalarını bekliyoruz. Bura-
ları gezip görebilirler. Yetkililer 
burada gelenleri çok iyi kar-
şılıyor ve yardımcı oluyorlar” 
diye konuştu.   Sütlaç isimli kö-
peği sahiplenen Ayça Kara-
kuş da, “Başta biz de köpekler 
alınıp götürüldüğü için sinir-
lenmiştik. Ama buraya geldi-
ğimizde hayvanların burada 
tedavi edildiğini iyi bir şekilde 
bakıldığını gördük ve içimiz ra-
hat etti. Onlara bakmak iste-
diğimiz için sahiplenmeye ka-
rar verdik. İmkanı olan herkes 
hayvanları sahiplenirse onlar 
da sıcak bir yuvaya kavuşur-
lar” şeklinde konuştu.  

Konyaaltı ilçesinde Kara ve 
Sütlaç adındaki iki sokak kö-
peğinin vatandaşlara saldır-
dığına dair alınan ihbarın ar-
dından, Konyaaltı Belediyesi 
Sokak Hayvanları Sağlık ve Re-
habilitasyon Merkezi ekipleri 
köpekleri sağlık taramasından 
geçirmek için rehabilitasyon 
merkezine getirdi. Ardından 
merkezde, köpeklerin sahiplen-
dirilmesine yönelik çalışmala-
ra başlandı. Merkez yetkilileri 
sosyal medyada hayvanların 
toplatıldığı yönünde çıkan söy-
lentilerin gerçeği yansıtmadı-
ğını, hayvanları ihbar üzerine 
merkeze getirerek rehabilite et-
tiklerini ifade ettiler.   
HABER MERKEZİ

Sütlaç ve Kara’nın 
artık bir ailesi var

Konyaaltı Belediyesi Sokak Hayvanları Sağlık ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nde bulunan Sütlaç ve Kara 

ismindeki köpekleri iki arkadaş sahiplendi. Can dostlar artık 
yeni aileleriyle sıcak bir yuvada yaşamanın keyfini sürecek

ANTALYA’DA yaşayan Yılmaz ailesi-
nin 4 çocuğundan Mustafa Mehmet Yıl-
maz’a, doğuştan serebral palsi teşhisi 
koyuldu. Çift yumurta ikiziyle 6 aylık-
ken prematüre dünyaya gelen Yılmaz, 
hastalığı nedeniyle tekerlekli sandal-
yeyle hayatını sürdürmeye başladı. 
Mustafa Mehmet Yılmaz’ın hayatı, mü-
zik ile değişti. Müziğe yeteneğini keşfe-
den Mustafa Mehmet Yılmaz, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası Güzel Sanatlar 
Lisesi’nden başarıyla mezun oldu. Akde-
niz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü son sınıf öğrencisi olan 
Yılmaz, Osmanlı musikisi ve makamla-
rı üzerine akademik kariyer yapıp, öğ-
rencilerine müzik sevgisini aşılamak is-
tiyor.

Mustafa Mehmet Yılmaz, “20 Eylül 
2002’de İstanbul’da doğdum. 3-4 yaşla-
rında ailemle birlikte Antalya’da yaşa-
maya başladık. Erken doğuma bağlı ola-
rak serebral palsi hastasıyım. 6 aylıkken 
ikizimle doğdum. Yürüme engelim var, 
sağ elimi yüzde 60, sol elimi yüzde 20 ci-
varında kullanabiliyorum. Okumayı se-
viyorum. Osmanlı musiki tarihi üzerine 
ve makamlar üzerine çalışmalar yap-
mayı seviyorum” diye konuştu. DHA

Kanun çalarak 
hayata tutundu

AtAtürK Anıtı’nA
AntGiAd’dAn çelenK

Trafik canavarı
yine can aldı 

Antalya’nın ilk ve en uzun soluklu iş insanları derneği olma özelliğini taşıyan 
Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD), 34’üncü yaşı kutluyor

Alanya’da trafik kazasında kontrolden 
çıkan aracın kaldırımda yürürken 

çarptığı Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) öğretim görevlisi Dr. 
Abdulkadir Ünal (43) hayatını kaybetti
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OTOMOBİLLE motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında kurye yaralandı. 
Kaza sırasında motosikletten fırlayan kuryenin o 
anları, güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Yaralı kurye hastaneye kaldırılırken, otomobil sürü-
cüsü ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü. İHA

Kurye motosikletten fırlayarak yaralandı

AlAnyA’dA 2 defa drift atarak 
tehlikeli hareketler sergileyen 
ehliyetsiz araç sürücüsü, jandar-
ma trafik ekipleri tarafından ya-
kalanarak toplam 90 bin 420 lira 
para cezası kesildi.

İlçe Jandarma Komutanlığına 
bağlı trafik ekipleri tarafından 
Mahmutlar Mahallesi Barbaros 
Caddesi’ndeki kavşakta 33 AES 
025 plakalı otomobilin farklı sa-
atlerde 2 defa drift atarak trafiği 

tehlikeye düşürdüğü kamera gö-
rüntüleriyle tespit edildi. Jandar-
ma ekipleri tarafından yapılan 
araştırmalar sonucunda araç ve 
sürücüsü yakalanırken, şahsın 
sürücü belgesi olmadığı tespit 
edildi. Yakalanan şahsa jandar-
ma trafik ekipleri tarafından sü-
rücü belgesiz araç kullanmak ve 
drift atmaktan ceza uygulanır-
ken, araç sahibine toplam 90 bin 
420 TL cezai işlem uygulandı. İHA

AnTALYA Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri, Kemer yolunda bulunan Akyarlar Tüne-
li altında bulunan koy içerisindeki mağaraya 
terk edilmiş bir köpek olduğu ihbarı sonra-
sı harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi De-
niz ve Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, Akyarlar Tüneli’nin sahil tarafından kara 
ulaşımı olmayan mağarada bulunan sahip-
siz köpeği kurtarmak için tekneyle bölgeye 
ulaştı.

Ekipler, terk edilmiş köpeğe hemen yiyecek 
ve su verdi. Yiyeceği yedikten sonra kendine 
gelen hayvan, çevredekilerin de yardımıyla 
deniz aracına alındı.

Deniz yolculuğunun ardından balıkçı ba-
rınağındaki kıyıya çıkarılan köpek, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Ge-
çici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi’n-
den gelen görevlilere teslim edildi.

Köpeğin ilk kontrollerini yapan bakımevi 
görevlileri, sahipsiz hayvanı acil müdahale 
aracına alarak, detaylı kontrol ve tedavisinin 
yapılabilmesi için Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ne götürdü. Sahipsiz 
köpek, gerekli bakımları yapıldıktan sonra, 
yeni ve kalıcı yuvasını beklemek üzere geçici 
bakımevinde kalacak. dHa

AlAnyA’dA kontrolden çıkan 
safari aracı kaza yaptı. Olay, 
saat 18.30 sıralarında Sugö-
zü Mahallesi Kütürüp mevki-

sinde meydana geldi. Sürücü E.A., eşi 
Esma Alıcı ve kızı Fatma Ela Alıcı’nın 
bulunduğu 07 AYK 819 plakalı safa-
ri aracını rampada park edip, indi. İd-
diaya göre, el freni çekili olmayan araç 
kontrolden çıktı. Durumu fark eden sü-
rücü E.A. aracı durdurmaya çalıştı an-
cak başarılı olamadı. Safari aracı yak-
laşık 10 metre yükseklikten inşaat 
malzemelerinin bulunduğu alana yu-
varlandı. Sürücü E.A.’nın yara alma-
dan atlattığı kazada araçtaki Esma Alı-
cı ve kızı Fatma Ela Alıcı yaralandı. 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar 
sonrası olay yerine çok sayıda polis, it-

faiye ve sağlık ekibi sevk edildi. İtfai-
ye ekipleri tarafından araçtan çıkarılan 
Fatma Ela Alıcı ambulansla ilçedeki 
hastaneye kaldırılırken, Esma Alıcı’nın 

ise olay yerinde hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Esma Alıcı’nın cansız bedeni, 
savcılık incelemesinin ardından cena-
ze aracıyla Alanya Belediye morguna 

konuldu. Safari aracı ise vinç yardımıy-
la bulunduğu yerden alınarak çekici-
ye konuldu. Olayla ilgili inceleme baş-
latıldı. dHa

Safari aracı 
yuvarlandı

Alanya’da rampada park halindeyken el freni çekilmediği için kontrolden çıkan safari aracı yaklaşık 10 metre 
yükseklikten yuvarlandı. Kazada Esma Alıcı hayatını kaybederken, 1 yaşındaki kızı Fatma Ela Alıcı ise yaralandı

KEMER marinada bağlı Süleyman Ay-
doğmuş’a ait ‘Hilal Ay’ adlı ticari tekne-
de, saat 06.00 sıralarında henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı. Ahşap 
tekneden bir anda alevler yükselir-
ken, görevli iki denizci marina görevli-
lerini uyardı. Marina görevlileri de ya-
kındaki teknelerdekilere uzaklaşmaları 
için uyarıda bulundu. Bu sırada alev-
ler, yanan teknenin yanındaki 2 tek-
nenin tente ve gövde kısmına sıçradı. 
Bu iki teknenin yanı sıra diğer tekne-
ler hızla bölgeden uzaklaştırıldı. Mari-
nada konuşlu yangın söndürme tekne-
siyle alevlere ilk müdahale yapılırken, 
bölgeye Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı itfaiye ekipleri de sevk edil-
di. Kısa sürede gelen ekipler, alevlerin 
tamamen sardığı ‘Hilal Ay’ adlı tekne-
ye müdahale etti. Söndürülen yangının 
ardından ‘Hilal Ay’ adlı tekne tamamen 
yanarak kullanılamaz hale gelirken, di-
ğer 2 teknede hasar oluştu. İtfaiyenin 
müdahalesi sırasında Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ve marina görevlileri ta-
rafından da deniz kirliliğini önlemek 
amacıyla önlem alındı. İlçe Sahil Gü-
venlik Komutanlığı yangınla ilgili ince-
leme başlattı. dHa

Marinada teknedeki yangın
diğer teknelere de sıçradı

TeK KaTlı 
ev yandı

SERİK’TE çıkan yangında tek 
katlı ev tamamen yandı. Yangın, 
dün saat 18.30 sıralarında mey-
dana geldi. Deniztepesi Mahal-
lesi Çakallık mevkiinde Mustafa 
Metin’e ait evde bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Dumanı 
görenlerin ihbarı üzerine olay ye-
rine itfaiye ve jandarma ekipleri 

sevk edildi. Tüm evi saran yangı-
na Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne ait 2 itfaiye aracı ile Orman 
İşletme Müdürlüğü’nden 1 
arazöz ve 2 su tankeri müdahale 
etti. Yangın ekiplerin müdahale-
siyle söndürülürken, ev kullanıla-
maz hale geldi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Terk edilen köpek
kurTarıldı
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Antalya-

Kemer yolundaki Akyarlar Tüneli’nin 
altında bulunan koy içerisindeki 

mağaraya terk edilmiş halde bulunan 
bir köpeği kurtardı. Kara ulaşımının 

olmadığı koyda mahsur kalan köpek, 
deniz aracıyla karaya çıkarıldı

FARKLı istikametlerden gelen kamyo-
net, otomobil, midibüs ve motosikletin ka-
rıştığı kazada, 4 kişi yaralandı. Kaza, Kepez 
ilçesine bağlı Göçerler Mahallesi Şehit Üs-
teğmen Gökhan Korkut Caddesi’nde bulu-
nan kavşakta meydana geldi. Yasin T.’nin 
kullandığı 07 ACS 660 plakalı kamyonet, 
diğer sokaktan gelen Ali K. kontrolündeki 
07 BRR 513 plakalı midibüse çarptı. Karşı 
istikametten gelen Mustafa A. yönetimin-
deki 07 BVM 78 plakalı otomobil de kam-
yonet ve midibüse çarptı. Bu sırada Ayşe 
F. ve yolcu olarak bulunan kişinin bulun-
duğu motosiklet, otomobile çarptı. Kaza-
yı görenlerin ihbarıyla bölgeye çok sayıda 
sağlık ekibi sevk edildi. Kazada, otomobi-
lin sürücüsü Mustafa A., kamyonetin sü-

rücüsü Yasin T., motosiklet sürücüsü Ayşe 
F. ve ismi öğrenilemeyen yolcu yaralandı. 
Yaralılar bölgedeki farklı hastanelere kal-
dırıldı.

ACİLEN TRAFİK IŞIĞI                    
YAPILMASI GEREKİYOR

Kaza anına şahit olan mahalleli Ali Çelik 
“Kamyonet ve otomobil birbirine vurunca 
motosikletli aralarında kaldı. Buraya aci-
len trafik ışığı yapılması gerekiyor. Çün-
kü her gün, ya burada, ya aşağıdaki yol-
da ve bir aşağısında kaza oluyor. Her gün 
ölümlü, yaralamalı kaza oluyor. Vatandaş 
hastanelik oluyor, ailesi üzülüyor. Acilen 
çözüm bulunmasını istiyoruz” diye konuş-
tu. dHa

dikkatsizlik 
kaza

getirdi

drift atan ehliyetsiz 
sürücüye ceza yağdı
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Yurttan
kısa kısa

Malatya’da kaza: 
22 kişi yaralandı

MALATYA’NIN Akçadağ ilçesinde 
Bodrum-Van seferini yapan Vangölü 
Turizm’e ait, Şahin Coşkun yöneti-
mindeki yolcu otobüsü, bilinmeyen 
nedenle kontrolden çıkarak şarampole 
devrildi. Kazada 22 kişi yaralandı. 
Yaralılar, ambulanslarla kentteki has-
tanelere kaldırıldı. Yaralılardan 3’ünün 
durumunun ağır olduğu belirtildi. 
Kazaya ilişkin soruşturma başlatıldı.

Vurulan köpeğe 
sanatçıdan ziyaret

BARTIN’DA ‘hedef tahtası’ gibi kul-
lanılıp av tüfeği ile vurulunca gözünü 
kaybeden ve burnunda delik oluşan 
sokak köpeği ‘Ateş’in Zonguldak’taki 
tedavisi tamamlandı. Hande Yener’in 
sahiplendiği köpek, İstanbul’daki 
tesise nakledildi. Yener, burada ‘Ateş’i 
ziyaret ederek devam edecek tedavisi 
hakkında bilgi aldı. Yener “Canım 
hepsi geçecek” diyerek Ateş’i sevdi. 

Zonguldak’ta 
kabinde taciz

ZONGULDAK’TA, soyunma kabin-
lerindeki kadınların görüntüsünü 
çektiği iddia edilen kıyafet mağazası 
çalışanı M.K., 16 yaşındaki kız çocu-
ğunun ihbarıyla gözaltına alındı. M. 
K.’nin telefonu incelemeye alınırken, 
‘Özel hayatın gizliliğini ihlal’ ve ‘Cinsel 
taciz’ suçlamasıyla işlem yapıldıktan 
sonra ifadesinin ardından serbest 
bırakıldı.

21 kaçak göçmen 
yakayı ele verdi!

EDİRNE’DE İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Kemalköy ve Havsa ilçesine 
bağlı Köseömer köyü ve Uzunköprü 
ilçesine bağlı Saçlımüsellim köyünde 
yurt dışına çıkmak isteyen, araların-
da kadın ve çocukların da bulunduğu 
21 kaçak göçmen ile 1 organizatörü 
yakaladı. Kaçak göçmenler, İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü’ne teslim edilirken 
organizatör şüphelisi gözaltına alındı.

Ayasuluk’ta 
yeni buluntular

İZMİR’İN Selçuk ilçesinde 

yer alan Efes’in ilk yerleşim 

yeri Ayasuluk Tepesi’ndeki 

kazı çalışmalarında St. Jean 

Kilisesi’nin güney haç kolunda 

erken dönemlere ait iki farklı 

zemin döşemesi bulundu. Doç. 

Dr. Mimaroğlu, günümüze kadar 

sürdürülen kazı çalışmaları 

sonunca Orta ve Son Tunç çağ-

larına ait yoğun buluntularla 

karşılaştıklarını kaydetti.

Mersinli Ezel 
dünya ikincisi

MERSİN’DE yaşayan ilkokul 

öğrencisi Ezel Ali Altın (10), Malez-

ya’da bu yıl 12’ncisi düzenlenen 

Dünya Matematik Yarışması’nda, 

kendi yaş grubunda dünya ikincisi 

oldu. Kuala Lumpur’da Türk bay-

rağı açan Altın “Büyüyünce bilim 

insanı olmak istiyorum. Kendime 

rol model olarak ünlü fizikçi ve 

kozmolog Stephen Hawking’i 

seçtim. Onun gibi başarılı olmak 

istiyorum” dedi. 

Sakarya’da 
inşaatta göçük

SAKARYA’DA ‘Şehir Hastanesi’ 

inşaatında, işçilerin kaldığı 3 

katlı prefabrik yapının tavanında 

göçük oluştu, enkaz altında kalan 

15 işçi yaralandı. Sağlık Bakanlığı 

tarafından, olayla ilgili yapılan 

açıklamada, “Göçükte 15 işçi yara-

lanmıştır. 13 işçimiz kontrollerin 

ardından taburcu edilmiş olup 2 

işçimizin tedavisi hastanelerimiz-

de devam etmektedir” denildi.

DHA-İHA

Çorum Valisi, 
asayiş değerlen-
dirme toplantısı 

sonrası, il emniyet 
müdürünü filan da 
yanına alarak basının 
karşısına çıktı. Geçti-
ğimiz günlerde okul 
müdürü ve görevlisini 
zincirle dövdükten 
sonra kaçan yabancı 
uyruklu öğrenci velisi 
ve yakınıyla ilgili bir 
soru soruldu kendisine. 
Vali, bilgi almak için 
emniyet müdürüne 
döndü. İl Emniyet Mü-
dürü Arif Pehlivan da “Şahıslar kaçak yollardan 
yurt dışına çıktılar” dedi. Kaçmışlar yani… Vali 
gazetecilere döndü ve herkesi dumura uğratan 
o sözleri söyledi: “Onlar yurt dışına çıktı, bir 

daha da girmesi müm-
kün değil”.

ANTALYA’DA 
‘ÖZEL İDARE’           

GÜNLERİ

Valinin adı Zülkif 
Dağlı. Biraz hafızanızı 
zorlarsanız, hatırla-
yabilirsiniz bu ismi. 
2006-2007 yılları 
arasında Antalya İl 
Özel İdaresi Genel 
Sekreterliği yaptı. O 
zamanlar Bütünşehir 
Yasası henüz çıkma-
mış olduğu için, il 

özel idaresi faaliyetteydi. Aslen de Antalyalı, 
Antalya doğumlu olan Zülküf Dağlı’nın kün-
yesinde, “İlk orta ve lise öğrenimini Antalya’da 
tamamlamasının ardından, 1988 yılında Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ulusla-
rarası İlişkiler Bölümünden mezun oldu” diye 
yazıyor. Ardından da gelsin kaymakamlıklar, 
vali yardımcılıkları, bir zamanların ünlü kuru-
mu Devlet Planlama Teşkilatı’ndan uzmanlık, 
Düzce, Samsun ve şimdi de Çorum valilikleri. 
Akademik kariyer yaptığını, doçent olduğunu 
da ekleyelim.

TARİHE BU SÖZLERLE GEÇMİŞ OLDU

Fakat Çorum Valisi Zülkif Dağlı, bunca 
görevle, makaleleriyle, bildirileriyle, uzun 
künyesiyle değil, kaçaklar için söylediği, “Onlar 
yurt dışına çıktı, bir daha da girmesi mümkün 
değil” sözleriyle hatırlanacak. Tarihe böyle geç-
ti. “Peşlerindeyiz, yakalayacağız, getireceğiz, 
nefes aldırmıyoruz, takip ediyoruz, adalet yerini 
bulacak, hesap soracağız” filan değil, “Kork-
mayın, bir daha Türkiye’ye girip size zincirle 
saldıramazlar” minvalindeki sözleriyle yani… 
İlahi vali!

O VAlİ AnTAlYAlı

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yönetilen 
‘Kültür Antalya’ sayfasındaki yapay zeka çizim-
lerinden bahsetmiştik geçen hafta. Hani, “Antal-

ya’nın falan ilçesi eğer bir insan olsaydı neye benzer-
di?” diye yapay zekaya soruyorlar ve çıkan görselleri de 
paylaşıyorlar ya, ondan bahsediyorum. Şimdiye kadar 
Alanya, Kemer, Kumluca ve Finike sorulmuştu. Diğer 
ilçeleri sabırsızlıkla beklediğimizi yazmıştık. Korkuteli 
de çıktı. Korkuteli’yi anlatan kadın ve erkek, ellerinde 
yanık dondurma külahıyla resmedilmiş. Önde mantar, 
arkada Toros dağları. Bu da güzel olmuş be!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

YAPAY ZEKA
KOrKUTElİ’DE

AntAlyA Valiliği Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleştirilen Belek 
Altyapı ve Denetim Toplan-
tısına Antalya Valisi Hulu-

si Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Serik Kayma-
kamı Dr. Cemal Şahin, Serik Belediye 
Başkanı Dr. Kadir Kumbul, ASAT Ge-
nel Müdürü Av. İbrahim Kurt, Turizm İl 
Müdürü Candemir Zoroğlu, AEDAŞ Ge-
nel Müdürü İlkay Baydar, AKTOB Baş-
kanı Kaan Kavaloğlu, BETUYAB Başka-
nı Fikret Öztürk ve Belek bölgesindeki 
turizm işletmecileri katıldı.

50 YILLIK SU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Türk turizminin başkenti Antalya’da 
alt yapı yatırımlarına hızla devam et-
tiklerini söyleyen Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
“Daha önce Kültür ve Turizm Bakanlığı 
işbirliği ile Belek Turizm bölgesinde 20 
yıllık atık su gelirimizi Turizm Bakanlı-
ğına vererek atık sorunumuzu çözmüş-
tük. Kemer bölgesinde de 27 yıl atık su 
gelirimizi vererek atık su sorunumuzu 
çözdük. Bugün de Valimiz başkanlığın-
da BETUYAB, AKTOB ve turizm sektör 
temsilcileri, Serik Belediye Başkanı-
mız, kaymakamımızla beraber Belek 
bölgemizin 50 yıllık su sorununu çöz-

dük” dedi.
Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından Serik Karadayı Mahallesi’n-
de hayata geçirilecek içme suyu temin 
projesi hakkında da bilgi veren Başkan 
Böcek, Belek Turizm Bölgesi’nin önü-
müzdeki 50 yıllık su ihtiyacını karşıla-
yacak önemli bir çalışmaya imza attık-

larını söyledi. Başkan Böcek, 1 milyar 
561 milyon TL’lik yatırım ile bölgenin 
içme suyu sorununun çözüldüğünü 
belirtti. Bunun yanında bölgede alt ya-
pıyla ilgili de önemli çalışmalara imza 
attıklarını söyleyen Başkan Böcek, “Su-
larla ilgili, depolarla ilgili alt yapı için 
daha önce de 1 milyar 50 milyon TL 

harcamıştık. Yani yaklaşık 2,5 milyar 
TL yatırım yapıyoruz.  Turizmcilerimi-
zin de desteği ve işbirliği içerisinde An-
talya’mızda ve Belek bölgemizde su so-
rununu çözüyoruz. Ayrıca Antalya’mız 
için 5 ilçemizde de 5 milyar 100 milyon 
TL’lik su yatırımı yapmaya devam edi-
yoruz” diye konuştu.  HABER MERKEZİ 

Belek turizm Bölgesine
2,5 milyar tl’lik yatırım

Vali Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleşen toplantıda Belek turizm bölgesinin sorunları ele alındı. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “Belek turizm bölgesinde alt yapı ile ilgili yaklaşık 2,5 milyar 

TL’lik yatırım yapıyoruz. 5 ilçemizde de 5 milyar 100 milyon TL’lik su yatırımı yapmaya devam ediyoruz” dedi

Denizden ceset çıktı
AntAlyA’dA de-

nize dalan iki dalgıç, 
ceset ile karşılaştı. 
Olay, öğle saatlerin-
de Muratpaşa ilçesi 
Konyaaltı Caddesi 
üzerinde bulunan 
falezlerin alt kısmın-
da meydana geldi. 
Konyaaltı Sahili’nden 
tüple dalış yapan iki 
amatör dalgıç, falezle-
rin önüne doğru gitti. 
Burada suyun içeri-
sinde bir erkeğe ait 
ceset gören dalgıçlar, 
falezlerin üstünde bulunan kafe-
de oturan müşterilere seslenerek, 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirmelerini istedi. İhbar üzerine 
cansız bedenin bulunduğu yere 

deniz polisi ve sahil güvenlik 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sahil güvenlik dalgıçları, 
amatör dalgıçlardan cesedin 
bulunduğu yeri göstermelerini 

istedi. Yapılan yer tes-
pitinin ardından ekipler 
dalış yaparak, kıyafetleri 
üzerinde erkek cesedi-
ni bulunduğu yerden 
çıkarttı.

Sahil güvenlik ekip-
lerinin botuna çıkarılan 
cesette bulunan kimlik-
te, isminin Ahmet Göçer, 
yaşının ise 22 olduğu 
görüldü. Bota alınan 
Göçer’in cansız bedeni 
Kaleiçi Yat Limanı’na 
götürüldü. Burada 
polis ekiplerinin yaptığı 

incelemenin ardından Göçer’in 
cesedi, Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna götürüldü. Polis ekipleri 
Göçer’in ölüm sebebiyle ilgili 
çalışma başlattı. DHA

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı, sorumluluk ala-
nındaki kırsal mahalle yollarını konforlu hale 
getirmeye devam ediyor. Manavgat Beşko-
nak bölgesindeki mahallerin kullandığı 10 
kilometrelik yolda altyapı çalışmaları sürü-
yor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, Manav-
gat ilçesinde Beşkonak bölgesinde bulunan 
Kırkkavak, Düzağaç, Beşkonak, Burmahan, 
Karabük, Çaltepe, Gaziler, Ballıbucak, Değir-
menözü ve Yeşilbağ mahallerinin Konya bağ-
lantısını sağlayan yolun asfalt öncesi alt yapı 
hazırlık çalışmasını yapıyor. Çalışma kapsa-
mında genişletme, sıkıştırma ve dolgu yapılı-
yor.   HABER MERKEZİ 

Büyükşehir’den 
asfalt çalışması
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Dünyadan 
kısa kısa

Maymun çiçeği 
yayılımı sürüyor

DÜNYA Sağlık Örgütü Uluslararası 
Sağlık Tüzüğü Acil Durum Komitesi, 
maymun çiçeği (mpox) virüsünün 
Afrika’da yayılmaya başlayarak 
vakaların tehlikeli boyutta artmaya 
başlaması sebebiyle acil olarak 
toplandı. Yapılan açıklamada şu ana 
kadar bildirilen 14 binden fazla vaka 
ve 524 ölümün olduğu kaydedildi. 
1b sınıfının tespit edilmesinin endişe 
verici olduğu ifade edildi. 

Yunanistan’da 
WCK yardımı

WORLD Central Kitchen (WCK), 
Yunanistan’da, 11 Ağustos’ta başkent 
Atina yakınlarındaki Varnava bölge-
sinde başlayan ve rüzgarın etkisiyle 
hızlı bir şekilde yayılan yangın sonra-
sında bölgede yardım çalışmalarına 
devam ettiğini açıkladı. WCK’dan yapı-
lan açıklamada, “WCK Atina’da saha-
da, orman yangınlarından etkilenen 
toplulukların gıda ve su ihtiyaçlarını 
değerlendiriyor” denildi.

ABD polisleri 
cinayetle suçlandı

ABD’DE Ağustos 2023’de polisin 
emrine uymadığı için aracının içinde 
öldürülen siyahi hamile kadının son 
anları, polisin vücut kamerası ile 
görüntülenmişti. Polis, görülen mah-
kemede hem anne hem de bebeğin 
ölümüne sebep olması nedeniyle ‘iki 
cinayet işlemekle’ suçlandı. Yetkililer, 
polisin hayati tehlike içinde olması ne-
deniyle silahını ateşlediği belirtilmişti.

Srettha Thavisin 
görevden alındı

TAYLAND’DA Anayasa Mahkemesi, 
yolsuzluk girişiminde bulunduğu 
gerekçesiyle 6 ay hapis cezasına 
çarptırılan Pichit Chuenban’ı kabinede 
görevlendiren Başbakan Srettha Tha-
visin’in azline karar verdi. Anayasa 
Mahkemesi, Thavisin’in meydan 
okuyan davranışlar sergileyerek ‘etik 
kuralları’ ihlal ettiği gerekçesiyle 4’e 
karşı 5 oyla görevden alınmasına 
hükmetti.

Gazze için 
ateşkes çağrısı

GAZZE’DEKİ son gelişmeler üze-

rine BM Güvenlik Konseyi acil 

olarak toplandı. Çin’in BM Daimi 

Temsilcisi Fu Cong, siviller ve sivil 

tesislerin asla askeri operasyonla-

rın hedefi olmaması gerektiğinin, 

bunun uluslararası insancıl hu-

kukun belirlediği bir kırmız çizgi 

olduğunun altını çizerek ‘acil 

ateşkes’ çağrısını yineledi.

Albenese’den 
destek mesajı

JAPONYA Başbakanı Fumio 

Kishida, iktidardaki Liberal 

Demokrat Parti’nin (LDP) ‘yeni 

bir başlangıca’ ihtiyacı olduğunu 

söyleyerek Eylül’de partinin lider-

liğine yeniden aday olmayacağını 

açıkladı. Kishida’ya destek mesajı 

paylaşan Avustralya Başbakanı 

Anthony Albenese açıklamasın-

da, “Arkadaşım Başbakan Fumio 

Kishida’ya gelecekte en iyi dilekle-

rimi sunuyorum” dedi.

İsrail, Lübnan’ın 
güneyine saldırdı

HAMAS Siyasi Büro Başkanı İs-

mail Haniye’nin öldürülmesinin ar-

dından gerginliğin arttığı Lübnan 

sınırında Hizbullah güçleri ile İsrail 

arasındaki çatışmalar sürüyor. 

İsrail güçleri, Lübnan’ın güneyinde 

sivillerin terk ettiği Ayta ash Shab 

köyünü savaş uçakları ile vurdu. 

Saldırının ardından bölgeden 

yoğun dumanlar yükseldi. Bölgede 

İsrail saldırıları devam ediyor. 

DHA-İHA

İnsanoğlu sevgide fakirleşiyor, cömertlikleri 
azalıyor. İyilik ve sevgi tükendikçe yürekler 
çorak topraklara dönüyor. Oysa doğa muci-

zelerle dolu. Mitolojide emsalsiz hikâyelerde 
görürsünüz. Bergamalı Baukis ve Philemon’un 
“ıhlamur ve çınar ağacı” hikâyesi buna örnektir.  

Baukis ve Philemon, kendilerine yetecek 
kadar sebze ve meyve yetiştirir, tanrılara şük-
rederek mutluluk ve huzur içinde yaşarlar. 
Tanrı Zeus zenginleşen halkının kendisine ve 
tapınaklara sunulan armağanlarla onur duyar. 
Son zamanlarda bu armağanlark esilir ve oğlu 
Hermes’i de yanına alarak iki yoksul köylü gö-
rüntüsünde halkın arasına dalar.  

Zeus ve oğlu Hermes, iki fakir yabancı gö-
rüntüsünde evlerin kapısını çalmaya başlar. 
Fakat çaldıkları her kapı ya açılmaz, ya da 
açılmasıyla kapanması bir olur. Çaldıkları tüm 

kapılar yüzüne kapanan Zeus ve Hermes orma-
nın kenarındaki küçük kulübeye doğru yönelir. 
Kulübenin kapısını Philemon açar ve iki tanrı 
misafirini buyur eder içeriye. Karısı Baukis de 
fakir mutfağında eline geçirdiği yiyeceklerle 
hazırladığı yemeği masaya getirir. Zeus ve oğlu, 
bu sevgi dolu çifti hayranlıkla izler. 
Philemon, Zeus ve oğluna şarap fıçısından ik-
ram ettiği şarap azalmamakta az kalan şarabı 
bardaklara her boşalttığında fıçıdaki şarabın 
eksileceğine arttığını görür. Bunu Zeus’un yap-
tığını anlar. Zeus yaşlı çifte ‘Ey iyi ve cömert 
insanlar! Dileyin benden ne dilerseniz’ der. Her 
zaman mutlu yaşamış iki yaşlı insanın dileği şu 
olur: 
Baukis; ‘Tanrım ben Philemon olmadan yaşaya-
mam, onu da bensiz bırakamam.’

Sevgiyle karısının ellerini tutan Philemon da; 

‘’Bizim en büyük mutluluğumuz birlikte 
olmamız. Ne karım benim gömüldüğümü 
görsün, ne de ben onu kucağımda mezara 
koyma acısını yaşayayım’’ der.

Baukis ve Philemon artık yaşama zor 
tutunan bedenleriyle güneşli bir gün bah-
çeye çıkarlar. Birden yere daha bir sağlam 
basar olup, kök salmaya başlarlar toprağa. 
Son kez aşkla bakıp sarılırlar insan be-
denleriyle birbirlerine. Yavaş yavaş dal 

vermeye başlarlar. Ulu bir çınara dönüşen Phi-
lemon, beş parmaklı bir ele benzeyen yaprak-
larıyla uzanır Baukis’in dallarına doğru. Önce 
kalp şeklinde yapraklar çıkarır, sevgiyle bırakır 
el şeklindeki yapraklarının üzerine Philemon’un 
Baukis. Ardından mis kokulu sarı göbekli bem-
beyaz ıhlamur çiçekleri açar; şefkatle okşasın 
diye sevgilisini. 

Aşk, sevgi, sadakat ve iyiliktir insanı ölümsüz 
yapan. 

Aynı Baukis ve Philemon hikâyesindeki gibi. 
Yüreklerimiz çoraklaşmadan, birbirimizi se-

velim. 
Sait Faik’in dediği gibi: “Bir insanı sevmekle 

başlar her şey” 
Çok mu zor?
Yazıma bir aforizma ile nokta koyayım;
Yaptığı iyiliğin karşılığını bekleyen tefecidir!

Fahrettin 
HEPKESKİN

Baukis ve 
Philemon 
efsanesi

EğİTİM İş Şube Başkanı Sadık 
Acar, 2024 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçla-
rına dair sert eleştirilerde bu-

lundu. Acar, özellikle meslek liseleri 
ve imam hatip liselerinin düşük başa-
rı oranlarına dikkat çekerek, eğitim sis-
temindeki çöküşün hükümetin eğitim 
politikalarından kaynaklandığını be-
lirtti. Eğitimdeki eşitsizliklerin derinleş-
tiğini ifade eden Acar, bilimsel ve laik 
eğitim hakkının sağlanması gerektiği-
ni vurguladı.

EĞİTİM TİCARİLEŞTİ

“Eğitimin piyasalaştırılması ve tica-
rileştirilmesi, eşitsizlikleri gide-
rek daha da derinleştirmekte-
dir” diyen Başkan Acar, “Siyasi 
iktidarın, öznesi insan olan ve 
öğrenci ile öğretmeni en iyi 
şartlarda bir araya getirme-
si gereken eğitim siste-
mini, kendi ideolo-
jik görüşüne göre 
düzenlemesi önü-
müzdeki yıllarda 
yaşanan felaketi 
daha da derinleş-
tirecektir. Bugün 

eğitimdeki başarısızlı-
ğın çözümü için tüm 

paydaşların görüşü 
alınarak hazırlana-

cak, bilimsel dü-

şünmeye ve üretmeye dayalı, her 
öğrencinin kendi ilgi ve becerisi doğ-
rultusunda hangi alanda okuyacağını 
kendisinin belirleyeceği bir eğitim sis-
teminin gerekliliği kaçınılmaz hale gel-

miştir. Eğitim-İş’in yıllardır mücadelesi-
ni verdiği kamusal, parasız, bilimsel ve 
laik eğitim hakkından tüm yurttaşla-
rımızın yararlanabilmesi mutlaka sağ-
lanmalıdır” diye konuştu.

AcAr’dAn YKS 
değerlendirmeSi

Eğitim İş Şube Başkanı Sadık Acar, 2024 YKS sonuçlarını değerlendirerek, sınav odaklı eğitim 
sisteminin çöktüğünü ifade ederken başarısızlık nedeni olarak Milli Eğitim Bakanlığı’nı işaret etti

KEMER Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu’nun 4 yıl önce eğitime kazandırdığı Ahmet 
Erkal Destek Eğitim Kursu’nda 2024-2025 eği-
tim ve öğretim yılı başladı. Başkan Neca-
ti Topaloğlu, gazinodan eğitim merkezine çe-
virdiği kurs merkezinde üniversite sınavına 
ücretsiz hazırlanan öğrencileri sınıflarında zi-
yaret etti. Başkan Topaloğlu’na belediye mec-
lis üyesi Sema Özdemir ve Kurs Müdürü Suat 
Göv eşlik etti. Sınıflarda öğrencilerle tek tek 
selamlaşan Başkan Topaloğlu, Kemer Beledi-
yesi dershanesi olarak çıtayı her yıl daha da 
yukarılara taşıdıklarına dikkati çekerek, şu 
ana kadar yapılan tespitlerde iki tıp fakültesi, 
dört diş hekimliği, bir eczacılık, beş de hukuk 
fakültesine yerleşmeye hak kazanan öğrenci-
ler olduğunu söyledi.  dhA

Kurs merkezinde
yeni dönem başladı

Kemer Belediyesi Ahmet Erkal Destek Eğitim Kursu’nda yeni dönem başladı. 
Kurs Merkezi’nde üniversite sınavına ücretsiz hazırlanan öğrencileri sınıflarında 

ziyaret eden Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, başarı dileklerini iletti

SERik ilçesinde kavşakta meydana 
gelen kazada şarampole uçan otomo-
bilde bulunan 2 kişi yaralandı. kaza, 
Eminceler Mahallesi, Belek turizm mer-
kezi yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Batuhan Erbay’ın (25) 
kullandığı 16 AES 050 plakalı otomo-
bil, kavşakta Orhan Dolay’ın kullandığı 
07 FFH 37 plakalı kamyonetle çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle yoldan çıkan 
otomobil, şarampole uçarak ters 
döndü. kaza sonrası ihbar üzerine; 
olay yerine 112 sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Araçta bulunan 
sürücü Batuhan Erbay ile yolcu olarak 
bulunan Yusuf Pakır (21) ve Nurdane 
Pakır (17) itfaiye ekiplerinin yardımıyla 
araçtan çıkartıldı. Araçta çıkan duman 
sonrası ekipler, oluşabilecek yangına 
karşı müdahale etti. Sürücülerin yara 
almadığı kazada, 2 yolcu yaralı olarak 
ilk müdahalenin ardından ambulansla 
hastaneye sevk edildi. kaza sonrası 
inceleme başlatıldı. iHA

Şarampole uçan 
araçtan yaralı kurtuldu

Evinde fenalaşan adam hastanede öldü
AlAnyA ilçesinde evinde fenalaşan 48 yaşındaki 

bir kişi, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.
Alanya’nın Demirtaş Mahallesi’nde oturan Cev-

det Koç (48), saat 08.30 sıralarında henüz bilinmeyen 
nedenle rahatsızlandı. Cevdet Koç’u evin tuvaletin-
de yerde hareketsiz şekilde bulan annesi F.K. durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi ekiplerine bildirdi. İhbar üzeri-

ne olay yerine gelen sağlık ekipleri Koç’u ambulansla 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürdü. Bu-
rada tedaviye alınan Koç, doktorların tüm müdahale-
sine rağmen kurtarılamadı. Talihsiz adamın cansız be-
deni savcılık incelemesinin ardından otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. Jandar-
ma ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı.  İhA



Örtü altı sebze üretiminin en önemli mer-
kezlerinden Kumluca’da kışın alınan tedbir-
ler ve Batı Toroslardaki ciddi kar yağışının et-
kisiyle Alakır Barajı’nda önemli ölçüde su 
depolandı. Bölgede normalin altında yağmur 
olmasına rağmen barajda depolanan suyun 
ekim ayı sonuna kadar ilçedeki tarımsal su-
lamaya yetmesi bekleniyor.

Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hidayet 
Kökce, “Kış mevsiminde Alakır Barajımızın 
su çıkışlarını 4 gün kapattık. 4 gün açtık. Kış 
mevsiminde su depolamamız sayesinde Ala-
kır Barajımız yüzde 20- yüzde 30 civarında. 
Bu su da güz döneminde ekim ayında yağ-
murlar yağıncaya kadar yeter. Su sorunu ol-
madan bu sezonu atlatacağız ama yine de 
su çok kıymetli. Suyumuzu tasarruflu kul-
lanalım. Su demek hayat demek. Su demek 
meyve demek, ekmek demek, sofra demek. 
O yüzden suyumuzu çok dikkatli kullana-
lım. Kış mevsiminde aldığımız kararlardan 
dolayı şu an sıkıntı çekmiyoruz. Şu an Antal-
ya’da su sıkıntısı yaşamayacağımız tek baraj 

Alakır. Kumluca bölgesinde daha önceden 
yapılması planlanan 5 ayrı göletimizin ya-
pılmasını ve kapalı devre sulama sistemine 
geçilmesini yetkililerden ve Sayın Cumhur-
başkanımızdan rica ediyoruz” dedi.

‘HALKIMIZDAN DESTEK VE                    
ANLAYIŞ BEKLİYORUZ’

Kış mevsiminde Torosların Beydağları bö-
lümüne ciddi kar yağışı olduğunu belirten 
Başkan Hidayet Kökce, “Özellikle kış mevsi-
minde suyumuza sahip çıkmamız gerekiyor. 
Bu konuda halkımızdan suyu çok dikkat-
li kullanmaları konusunda destek istiyoruz, 
anlayış bekliyoruz” diye konuştu.

12 ay tarım yapılan Kumluca Ovası’na aci-

len kapalı devre sulama sistemi kurulmasını 
talep eden Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hi-
dayet Kökce, bu yatırımın çok geç kaldığın-
dan bahsetti. Tedbir alınmadığında nasıl bir 
sonuçla karşı karşıya kalınacağının en bü-
yük örneğinin Adrasan Göleti’nde yaşadık-
larını kaydeden Başkan Kökce, “Kumluca il-
çemizde geçen kış mevsiminde yaptığımız 
çalışmalar neticesinde Alakır Barajı’mızda su 
seviyesi çok güzel. Alakır Barajı’nda aldığı-
mız tedbirleri Adrasan Göleti’nde alamadığı-
mız için şu an sıkıntı yaşıyoruz” dedi. Adra-
san Mahalle Muhtarı Birol Atalay da “Geçen 
yıl tedbir alınmadığından, havaların da ku-
rak gitmesinden dolayı Adrasan Göleti’mizde 
büyük sıkıntılar çektik” diye konuştu. DHA
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KenTin meyve bahçeleriyle 
ünlü Korkuteli ilçesinde armut, 
kayısı, elma, şeftali meyvele-
ri 100 bin dekar arazide üreti-
liyor. Her yıl tonlarca meyve 
hem iç piyasaya hem yurt dı-
şına gönderiliyor. Son yıllar-
da zararlılara karşı yoğun mü-
cadele eden üreticiler, önceleri 
ayda 1 kullandıkları zirai ilaç-
ları önce 20 günde 1’e düşür-
dü, çözüm bulamayınca hafta-
da 1 uygulamaya başladı.

Kayısı hasadında büyük 
oranda zarar eden üretici, şef-
tali hasadına başlamaya hazır-
landığı bugünlerde ağaçlardan 
dökülen şeftalilerin tamamın-
da zararlıya rastladı. Meyve 
daldayken zararlı nedeniyle 
içten içe kurtlanıp çürüdüğü 
için dökülmeler görülüyor. Zi-
rai ilaçları kullanmalarına rağ-
men ağaçlardaki meyvelerde 
küçük delikler ve iç çürümesi 
gören üreticilerin kaybının ise 
en az yüzde 60 olduğu ifade 
ediliyor. Yaklaşık 20 bin üyesi 
bulunan Korkuteli Ziraat Oda-
sı’nın Başkanı Musa Fikri Bü-
yükçetin, bu sorunu her yıl ya-
şadıklarını söyledi.

Bu yıl havaların da mevsim 
normalleri üzerinde seyretme-
siyle daha çok görüldüğünü 
ifade eden Büyükçetin, “Çiftçi-
miz ne kadar ilaçlasa da yüzde 
60 zarar var. Önceden haftada 
bir ilaçlardık. Şimdi artık 3-4 
günde bir ilaçlıyoruz. Yapılan 
ilaçlama nedeniyle artık ağaç-
lar da bağışıklık kazandı. Şu 
anda yüzde 50-60 oranında za-
rar var. Daha bu meyveler ih-
racatlık. Şeftali, armut çeşitleri-
nin tamamında olur, kayısıda 
biraz vardı. elmada olur” diye 
konuştu.

Meyve üreticisi ve Antalya 
Ticaret Borsası (ATB) 4’üncü 
Meslek Komitesi Başkanı Ya-
şar Kocaoğlu, meyve zararlı-
sından muzdarip olduğunu 
söyleyerek, “ilaçlar bu zarar-
lıya etki etmedi. Yüzde 60 za-
rarımız var. Bu ovada 15 bin 
dönüm şeftali var. Hasat edi-
lebileceğini sanmıyorum. Bü-
yük sorun var. Yaptığımız ilaç-
lama bu böceğe etki etmiyor. 
Çekirdekten zarar verip mey-
venin dışına çıkıyor. Bu ürün-
ler ihracata gidiyor” diye ko-
nuştu.  DHA

ÇiFTÇiYi her alanda destekleyen 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si makine ve ekipman destek-
leriyle kırsal kesimde yaşayan 

vatandaşların yüzünü güldürüyor. Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından mobil şekilde ihti-
yaç duyulan yerlere gönderilen üzüm 
sıkma makinesi, pekmez yapımının 
başladığı şu günlerde vatandaşın iş-
lerini hem hızlandırıyor hem de yaş-
ça büyük olanların işini kolaylaştırıyor. 
Büyükşehir ekipleri Döşemealtı Akkoç-
lar Mahallesi, Kevşirler Mahallesi, Kaş 
Gömbe ve ibradı’da talep edilen ma-
hallelere mobil üzüm sıkma makinesi-
ni gönderdi.  

DAHA VERİMLİ VE DAHA HIZLI

Büyükşehir Belediyesi’nin bu hizme-
ti sayesinde, üzüm sıkma işlemi daha 
verimli ve hızlı bir şekilde gerçekleş-

tiriliyor. Sıkılan üzümlerden elde edi-
len ürünler, hem pekmez hem de sirke 
yapımı için kullanılabiliyor. Bu saye-
de, çiftçiler daha çeşitli ve değerli ürün-
ler elde edebilme imkanına sahip olu-
yor. Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu desteği, tarımsal faaliyetlerin geliş-
mesine ve çiftçilerin işlerini daha kolay 
yapabilmesine büyük katkı sağlıyor.

5 GÜNLÜK İŞ 1 SAATE DÜŞTÜ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

ekipleri üzüm sıkma makinesini son 
olarak Döşemealtı ilçesine bağlı Ak-
koç Mahallesi’nde vatandaşın kullanı-
mına sundu. Uzun yıllardır çiftçilik ile 
uğraşan Akkoç mahalle sakini Osman 
Şahin, 5-10 gün süren işlemin 1-2 saa-
te kadar düştüğünü belirterek “Önce-
den üzümü ayaklarımız ile çiğneyerek 
uzun bir işlemden geçiriyorduk ve 5-10 
günümüzü alıyordu. Şimdi ise 1-2 sa-
atte bu makine sayesinde işlerimizi bi-
tirebiliyoruz. Muhittin başkanımızdan 
Allah razı olsun” dedi.

Öte yandan Tarımsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı ekipleri, Kepez ilçesi 
Odabaşı ve Çamlıca Mahallesi ile Kor-
kuteli ilçesi Kargalık ve Karakuyu ma-
hallelerinde salça makinesi teslim 
edildi. Tarhana ve salça yapımında va-
tandaşın işini oldukça kolaylaştıracak 
olan salça makineleri mahalle muhtar-
larına teslim edildi. elektrik çarpmala-
rına karşı izolasyonlu salça makineleri 
saatte 500 kilogram domatesi posa ha-
line getirebiliyor.  

HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den 
çiftçilere destek
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri, tarım ile uğraşan çiftçilere desteklerini 

sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda, pekmez sezonunun başlamasıyla birlikte ilçelere üzüm sıkma 
makinesi gönderen Büyükşehir Belediyesi, son derece zahmetli olan üzüm sıkma işini kolaylaştırıyor

MUrATpAŞA Belediyesi’nin cam, 
kağıt, plastik ve metalden oluşan atık-
ların kayıpsız geri dönüşümünü sağ-
layarak hem ekonomiyi hem de doğa-
nın korunmasını destekleyen projesi 
Çevreci Komşu Kart’a talep gün geç-
tikçe artıyor. ekonomik zorlukların art-
tığı günümüzde küçük tasarruflar-
la hane gelirine katkı yapmak isteyen 
111 aile daha sisteme dahil oldu. pro-
jenin başladığı 2016 yılından bu yana 
17 bin 302 kişinin aktif kullandığı kart 
sayesinde toplanan 23 milyon 997 bin 
591 kilogram atık karşılığında 11 mil-
yon 101 bin 616 liralık gelir elde edildi. 
Aynı zamanda doğayı da koruyan Çev-
reci Komşu Kart ile 8 yılda, 76 milyon 
956 bin 267 litre su, 121 milyon 750 
bin 533 kilowat enerji tasarrufu sağ-
landı. Karbondioksit salınımı 692 bin 
631 kilogram azaltılırken, kesilmekten 
kurtulan 174 bin 434 ağaç, 43 milyon 
608 bin 551 kişiye oksijen oldu. Özel-
likle yaz aylarında bölgede yaşanan 
orman yangınları ciddi tehdit oluştu-
rurken, Çevreci Komşu Kart ile 926 bin 
682 metrekare orman alanı korundu.

ÇEVRECİ KOMŞU KART NEDİR?

projeyle kaynağında yani evlerde 
ayrıştırılan atıklar, Çevreci Komşu Kart 
ekiplerince belli bir ücret karşılığın-
da satın alınıyor. Çevreci Komşu Kart, 
para kart özelliğiyle Türkiye’nin her 
yerinde alışverişte, online ödemeler-
de kullanabilirken biriken bakiye tüm 
bankamatiklerden nakit olarak da çe-
kilebiliyor.  DHA

Atmadılar 
kazandılar

Alakır Barajı’nın suyu 
ekim’e kadar yetecek

Kumluca Ziraat Odası 
Başkanı Hidayet Kökce, 

Alakır Barajı’nda 
depolanan su sayesinde 

Ekim ayına kadar 
tarımsal sulama sorunu 

yaşamayacaklarını söyledi

İhracatlık meyve 
dalında çürüdü

Korkuteli’de 4 çeşit tonlarca meyve türü, 
bilinmeyen zararlı tarafından dalında çürütüldü. 

100 bin dekar alanda yapılan üretimin yüzde 
60’ının dalında çürüdüğünü belirten üretici, 

ihracat ürünlerinin ellerinde kaldığını söyledi

Kepez’de cAddeye 100 zeytİn fİdAnı
KepeZ Belediyesi, ilçedeki kullanım ömrü-

nü tamamlayan mevcut parkları yenileme-
ye devam ederken, meydanları, caddeleri ve 
bahçeleri de ağaç dikimiyle yeşillendiriyor. 
Masa Dağı bölgesi ile Antalya Bulvarı ara-
sında ulaşımı sağlayan Zeytin Dalı Şehitleri 
Caddesi’nin peyzajı da ismine yaraşır şekilde 
yapıldı. Masa Dağı bölgesinin batı yakasında 
yer alan Antalya Şehir Hastanesi için önemi 
bir arter olan caddenin sıcak asfalt, kaldırım 

ve yol çizgileri çalışmaları geçtiğimiz aylarda 
tamamlanmıştı.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, il-
çenin dört bir yanındaki caddelere, parklara 
ve kamu binalarının bahçelerine, zeytin ağa-
cı dikerek hem ağaçlandırmayı hem de ta-
rımsal üretimi özendirmeyi amaçladıklarını 
söyledi. Başkan Kocagöz, yeni parklarla, ağaç 
ve bitki dikimiyle ilçenin yeşil dokusunu artı-
racaklarını bildirdi. İHA
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Göztepe, Malcom 
Bokele’yi duyurdu

Göztepe, son olarak Girondins 
Bordeaux forması giyen 24 

yaşındaki savunma oyuncusu Malcom 
Bokele’yi kadrosuna kattığını duyur-
du. Konuyla ilgili kulüpten yapılan 
açıklamada, “2000 doğumlu defans 
oyuncusu Malcom Bokele ile 3+1 yıllık 
sözleşme imzaladık. Son olarak G. 
Bordeaux forması giyen Malcom, FC 
Metz B ve FC Villefranche-Beaujolais 
takımlarının formasını giydi” ifadeleri 
kullanıldı.

Menemen FK’dan 
orta sahaya takviye 

TFF 2. Lig Kırmızı Grup ekiplerin-
den Menemen FK, yeni sezon 

önce kadrosunu yapılandırma çalışma-
larına devam ediyor. Daha önce Erhan 
Öztürk, Eyüp Poyraz, Seçim Can Koç, 
Emirhan Arkutcu, Taner Gümüş, Erkan 
Gövercin ve Eren Fansa’yı kadrosuna 
katan sarı-lacivertli ekip, şimdi de Sa-
karyaspor’dan 22 yaşındaki orta saha 
oyuncusu Anıl Karadağ’ı kadrosuna 
kattığını duyurdu.

Sivasspor’a 
Meniq şoku 

Sivasspor, orta saha oyuncusu 
Queensy Menig’in sakatlandığını 

duyurdu. Menig’in sol arka adale 
kas tendonunda yırtık tespit edildi. 
Sivasspor’da sakatlık şoku yaşandı. 
Kırmızı-beyazlı kulüp orta saha oyun-
cusu Queensy Menig’in sakatlandığını 
duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada, 
“Queensy Menig’e yapılan kontrollerde 
sol arka adale kas-tendon kavşağında 
yırtık tespit edilmiştir” dedi. 

Trabzonspor
Batagov ile anlaştı 

Trabzonspor, 22 yaşındaki stoper 
oyuncu Arseniy Batagov ile 

anlaşmaya vardı. Bordo-mavili kulüp, 
Arseniy Batagov transferini Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’na (KAP) bildir-
di. KAP’a yapılan açıklamada, “Trab-
zonspor, Arseniy Batagov’un transferi 
konusunda FC Zorya kulubü ve oyun-
cunun kendisi ile anlaşma sağladı. Bu 
transfer karşılığında Trabzonspor, FC 
Zorya kulübüne sözleşme fesih bedeli 
olarak 2 milyon Dolar 4 (Dört) taksit 
halinde ödeyecek. 

Cher Ndour
Beşiktaş’ta 

Beşiktaş, Paris Saint-Germain’in 
20 yaşındaki orta saha oyuncusu 

Cher Ndour’u kiraladığını açıkladı. 
Siyah-beyazlı ekipten transferle ilgili 
yapılan açıklamada, “Profesyonel fut-
bolcu Cher Ndour’un 2024-25 sezonu 
sonuna kadar kulübümüze geçici trans-
feri hususunda Paris Saint Germain 
kulübüyle anlaşmaya varılmıştır. Cher 
Ndour’a Beşiktaş ailesine hoş geldin 
diyor, şanlı formamızla üstün başarılar 
diliyoruz” denildi.

Bursaspor’da 
taktik çalışma 

Bursaspor, sezon öncesi ikinci 
etap kamp çalışmalarına Bolu’da 

gerçekleştirdiği antrenman ile devam 
etti. Teknik Direktör Pablo Martin Batal-
la gözetiminde yapılan idman, ısınma 
istasyonlarıyla başladı. İkinci bölümde 
pas oyunları oynayan yeşil-beyazlı 
futbolcular, antrenmanı taktik çalış-
malar yaparak tamamladı. Bursaspor, 
hazırlıklarına yarın sabah saatlerinde 
yapacağı antrenman ile devam edecek.  

Olimpiyatlar sona erdi. 

Tarihin en kalabalık katılımı ile 
olimpiyat yolculuğuna başladığımız Paris 

serüveni ise ne yazık ki hüsranla sonuçlandı. 

Altın madalya kazanamadan ülkeye geri 
döndük. 

Büyük bir beklenti ile Paris’e gittik, ne yazık ki 
hüsranla döndük. 

Peki bu ülke bunu hak ediyor mu?

Yada neden bu duruma geldik?

İşte asıl mesele bana göre budur. 

Üzerine araştırılması, konuşulması gereken 
esas konu Türk sporunun neden bu seviyede 

olduğudur. 

Futboldan zaten alışkınız. 

Bu kadar büyük yatırama karşılık Türk 
takımlarımızın Avrupa’da başarısız olmasını 
neredeyse kanıksamış durumdayız.

Kendi içimizde ettiğimiz kavgaların sonuçlarını 
Avrupa arenasına çıktığımızda görüyoruz. 

Ancak olimpiyatlarda böylesi bir hüsranı hiç 
birimiz beklemiyorduk. 

Biraz araştırınca yada üzerine düşününce 
aslında neden bu hale geldiğimizi de 
anlayabiliyoruz. 

Herkesin bildiğini ancak kimsenin söylemeye 
cesaret edemediği bir konu. 

Yani siyasetin spora alet edilmesi. 

Yada sporun siyaseti içine çekmesi.

Nereden bakarsanız…

Türkiye’de bir federasyon başkanı 16 
yıldır göre yapıyormuş.

Hiç kimse bu federasyonun 
Avrupa şampiyonalarında, dünya 
şampiyonalarında ne kadar başarı 
aldığına bakıyor mu acaba?

Hiç sanmıyorum…

Siyaset ilen, liyakat olmayan, göstermelik 
seçimler ve genel kurullar ile başkanlık 
koltuğuna oturan, televizyonlarda konuşmalarına 
siyasete teşekkür ederek başlayan isimlerden 
federasyonlarda görev yaptığı sürece Türk sporu 
bir adım yol alamaz. 

Yıllarca güreşte, halterde altın madalya 
kazanan sporcularımız ise ne yazık ülkeye eli 
boş dönecektir. 

Artık Türk sporu için şapkayı öne koyup 
düşünmenin zamanı geldi de geçiyor bile. 

Artık yeter…

Osman
 ÖZTOKMAK

Şapkayı öne 
koyup düşünün 

ANTALyA Büyükşehir Belediye-
si Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı bünyesin-
de hizmet veren Antalya Spor 

ve Fitness Merkezleri (ASFİM), Antal-
yalıları spora teşvik etmeye ve sağlıklı 
yaşamla buluşturmaya devam ediyor. 
ASFİM’in ücretsiz spor hizmetinden ya-
rarlanmak isteyen vatandaşların, yeni 
dönem kayıtları için 9-18 Ağustos ta-
rihleri arasında “genclikspor.antalya.
bel.tr” adresinden başvuru yapmaları 
gerekiyor. Kurslarla ilgili detaylı bilgiye 
ise 0242 321 2470 numaralı telefondan 
ulaşılabilir. Vatandaşlar, 26 Ağustos’ta 
başlayacak olan ASFİM kurslarında, 
profesyonel eğitmenler eşliğinde çalış-
ma imkanı bulacak. ASFİM’lerde refor-
mer, pilates, step-aerobik, zumba, fitnes 
gibi alanlar bulunuyor. Ayrıca, çocuk-
lara yönelik “çocuk jimnastiği” ile bir-
likte, Parkinson hastalarına ve ileri 
yaşlardaki vatandaşlara yönelik özel 
egzersiz kursları yer alacak. İHA

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücade-
le eden Serik FK, Bolu Abant’taki 2. 
etap kamp çalışmalarını tamamladı. 
Teknik Direktör Aziz Gökhan Geyla-
ni yeni sezon hazırlıkları kapsamın-

da Kızılcahamam ve Bolu’da yapılan 
kamp çalışmalarını değerlendirdi. 
Geylani, “Takımımız 2. etap kamp ça-
lışmalarını Bolu Abant’ta tamam-
ladı. Her anlamda yeni bir yapılan-

ma içerisinde olan takımımızın 10 
günlük Bolu kampını fiziksel, teknik 
ve taktik anlamda olumlu geçirdiği-
ni düşünüyorum. Bu süreçteki çalış-
malarımızda oyuncularımı da özveri-
lerinden, istek ve arzularından dolayı 
kutluyorum. Kamp süresi boyun-
ca 1461 Trabzon FK ve Batman Pet-
rol Spor ile iki hazırlık müsabakası 
oynadık. Bu takımlar da ligin kalite-
li ve şampiyonluk hedefi olan takım-
ları. Oynadığımız hazırlık müsabaka-
ları gerçekten modern futbolun oyun 
yapısına uygun şekilde geçti. Takımı-
mızın, gerek savunma, gerekse atak 
prensiplerine bağlı şekilde oynama-
sı ve aynı zamanda da taktik sada-
kati beni oldukça memnun etti. Tabii 
ki eksik taraflarımız da var. Bu ha-
zırlık maçları olumlu ve olumsuz an-
lamda bize iyi ipuçları verdi. Zamana 
ihtiyacımız var ve en kısa zaman-
da daha çok çalışarak eksiklerimi-
zi tamamlayacağız” dedi. Takıma en 
kısa zamanda iki pozisyonda oyuncu 
takviyesi yapmayı düşündüklerini 
aktaran teknik direktör Geylani, “3. 
etap kamp çalışmalarını da Afyon’da 
yapacağız. Afyon kampını da verim-
li şekilde geçirdikten sonra lige en iyi 
şekilde başlamak istiyoruz. Şampi-
yonluğa oynayan, taraftarın izlemek-
ten son derece memnun kalacağı ta-
kım olmak istiyoruz” diye konuştu. 
Serik FK’nin Afyonkarahisar’daki 3. 
etap kamp çalışmaları yarın başlaya-
cak. DHA

ASFİM’de yenİ döneM 
kurS kAyıtlArı bAşlAdı

Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness 
Merkezlerinde (ASFİM) yeni dönem kurs kayıtları başladı. Kurslar için 18 Ağustos 

tarihine kadar online kayıt yapılabilecek, dersler ise 26 Ağustos tarihinde başlayacak

KEPEZ Belediyespor Kulübü Hentbol 
Takımı’nın kaptanı, 15 yaşındaki Ga-
zel Dikme, U18 Milli Takımı formasıyla 
Macaristan Cell Cup Turnuvasında Av-
rupa’nın güçlü rakiplerine karşı müca-
dele ediyor.

Türkiye U18 Milli Takımı’na seçilen 
15 yaşındaki Kepez Belediyespor Kulü-
bü Hentbol Takımı kaptanı Gazel Dik-
me, Avrupa takımlarının katıldığı ve 
17 Ağustos’a kadar sürecek Macaristan 
Cell Cup Turnuvasında forma terletiyor. 
Geçen sezon 2.Lig Şampiyonu olan ta-
kımın en değerli oyuncusu seçilen Dik-
me, THF Organizasyon Kurulu Üyesi 
Zeynur Pehlivan’dan özel bir şilt almış-
tı. Dikme, takımının 1.Lig’e yükselme-
sine büyük katkı sağlamıştı. Öğrencisi 
Gazel Dikme’nin kendisinden 5 yaş bü-
yük ablalarıyla katıldığı Avrupa turnu-
vasında önemli bir deneyim kazanaca-
ğını belirten Antrenör Sertan Sarpaş, 
Kepez’den çok sayıda milli oyuncu çı-
kartmak istediklerini söyledi. Altyapı-
dan yetiştirdiği oyunculardan oluşan 
takımıyla ilk kez 1. Lig deneyimi ya-
şayacaklarını belirten Sarpaş, “Süper 
Lig’de oynama hedefimizde Gazel Dik-
me, gibi sporcularımız çok önemli pay 
sahibi olacak” dedi. İHA

Kepezli 15 yaşındaki 
Gazil’in Avrupa deneyimi

SerİkSpor İddİAlı
Serik FK Teknik Direktörü Aziz Gökhan Geylani, “Şampiyonluğa oynayan, 

taraftarın izlemekten son derece memnun kalacağı takım olmak istiyoruz” dedi
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Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi’n-
de 25 yıl önce oluşturulmaya baş-
lanılan Biyoloji Bölümü Omurgalı 
Hayvanlar Müzesi’nde yüzlerce ör-

nek yer alıyor. kuşlar (kartal, atmaca, leylek 
vb.), memeliler (karakulak, yaban keçisi, sin-
cap, tilki vb.), sürüngenler (zehirli ve zehirsiz 
yılanlar, kertenle, kara ve su kaplumbağası, 
semender vb.) ve balık (fare balığı, ton balığı 
vb.) türlerinin yer aldığı müzede son olarak 
yavru mahmuzlu camgöz köpekbalığı (Squ-
alus acanthias) sergilenmeye başladı. nisan 
ayında Antalya kemer açıklarında, balıkçıla-
rın ağlarına takılan yavru mahmuzlu cam-
göz köpekbalığı akvaryumda özel bir sıvının 
içinde tutuluyor.

TÜRÜ KORUMA ALTINDA

Fuaye alanında sergilenen mahmuzlu 
camgöz köpekbalığı, Türkiye kara su-
larında en yaygın gö-
rülen köpekbalığı tür-
lerinden biri olarak 
kabul ediliyor. Boyu 80-
100 cm, ağırlığı 2-4 kg 
arasında değişen bu tü-
rün dişi bireylerinin 200 
cm uzunluğa ve 10 kg 
ağırlığa ulaşabildiği bili-
niyor. karnivor olan bu 
köpekbalığı, diğer balık-
lar, ahtapot ve kabuklu-
larla besleniyor. Uysal ve 
zararsız bir tür olarak bi-
linen Mahmuzlu Camgöz, 
istilacı Aslan balığına kar-
şı deniz ekosistemimizde 

önemli bir rol oynuyor. 
IUCn nesli Tehlike Altın-
daki Türlerin kırmızı Lis-
tesi’nde 2006 yılından 
itibaren Türkiye popü-
lasyonları “en: Tehlike-
de” kategorisinde yer 
alıyor.

OKULLAR DA 
ZİYARETE GELİYOR

Müzede sergilenen 
örnekler, doğada ölü 
olarak bulunan ve 
tahrip olmamış hay-
vanlardan elde edili-
yor. kuru örnek, alkol 
materyali, tahnitler 

ve akrilik/polyester uygulamalarıyla sergile-
nen bu örnekler, öğrencilere ve halka biyoçe-
şitliliği tanıtmak için önemli bir eğitim aracı 
olarak kullanılıyor. Omurgalı Hayvanlar Mü-
zesi, Milli eğitim Bakanlığı’na bağlı okulların 
ziyaret talepleri doğrultusunda dönem için-
de açılıyor. Bazı örnekler ise Fen Fakültesi Fu-
aye alanında hafta içi tüm ziyaretçilere açık 
olarak sergileniyor. Fuaye alanında sergile-
nen bir diğer dikkat çekici tür, kedigiller (Feli-
dae) familyasından karakulak (Caracal cara-
cal). Bölgede de görülen bu vahşi kedi türü, 
tüm dünyada koruma altında, fotokapanlar-
la izlenen bu türün avlanması kesinlikle ya-
sak. karakulakların erkek bireyleri 12-18 kg, 
dişi bireyleri ise 8-13 kg ağırlığında olup, bü-
yüklükleri 75-90 cm arasında değişiyor. kuy-
ruğu ise 30-35 cm uzunluğunda.  İHA

kepez Belediyesi’nin 7 eylül’e ka-
dar sürecek olan kültür Festivali,  
dolu dolu etkinlik tablosuyla tüm hı-
zıyla devam ediyor. Antalyalılar, fes-
tival kapsamında düzenlenen tiyatro 
gününde buluştu. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ismail Baha Sürel-
san konservatuvarı Sahne Sanatları 
Bölümü’nün temel oyunculuk tiyat-
ro atölyesi, “Troyalı kadınlar Ano-
nim Şirketi” oyununu tiyatro severle-
re sergiledi. dokuma park’taki tiyatro 
gösterimi, komedi türündeki miza-
hi anlatımıyla tam not aldı. Oyun, iki 
kardeşin, babalarından kalan tarla-
yı bulmak için yola çıkmalarıyla baş-
ladı. Geceyi bu tarlada kamp yapa-
rak geçiren kardeşlerin başına gelen 
garip olaylar, seyirciyi hem güldür-
dü hem düşündürdü. Tarlanın peşine 

düşen kardeşler, olayların arkasın-
da uzaktan akrabaları olan muhtar 
isa’nın parmağı olabileceğini düşü-
nürken, beklenmedik gelişmeler işin 
içinde daha karmaşık durumların 

olabileceğini ortaya koydu. “ Troyalı 
kadınlar Anonim Şirketi” oyununun 
yazarlığını ve yönetmenliğini Sah-
ne Sanatları eğitmeni Fatma Çisem 
Alemdar üstlendi.  HABER MERKEZİ 

Akdeniz’de 
‘vAhşi’ sergi
Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi fuaye alanında, Nisan ayında Antalya 

Kemer açıklarında, balıkçıların ağlarına takılan yavru mahmuzlu 
camgöz köpekbalığı (Squalus acanthias) sergilenmeye başlandı

Kruvaziyerle 2199 turist geldi
ALAnyA ilçesine demirleyen ‘Oos-

terdam’ adlı kruvaziyer çoğunluğu 
ABd’li 2199 turist getirdi. Hollanda 
bandıralı, 285 metre uzunluğunda-
ki ‘Oosterdam’ adlı kruvaziyer, Lima-
sol’dan yola çıkarak Alanya Limanı’na 

ulaştı. Çoğunluğu ABd vatandaşı ol-
mak üzere toplam 2199 turist ve 781 
personelin bulunduğu gemi limana 
demirledi. Gümrük işlemleri tamam-
landıktan sonra turistler gemiden ine-
rek ilçe merkezine dağıldı.  DHA

kOnyAALTI’ndA orman 
yangınlarının oluşumuna 
zemin hazırladığı gerekçe-
siyle elektrik tellerine de-
ğen ağaçların budama iş-
lemi hızla sürdürülüyor. 
konyaaltı Belediye Başka-
nı Cem kotan’ın talimatıyla 
ekipler, mahallelerde tehli-
ke arz eden ağaçları budu-
yor. 

EKİPLER DOYRAN DAĞ 
MAHALLESİ’NDE  

konyaaltı Belediyesi park 
ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler son olarak 
doyran dağ Mahallesi’n-
de yol kenarında bulunan 
elektrik tellerine değen 
ağaçların budamasını ger-
çekleştirdi. Bölgede yangın-
lara karşı tehlike arz eden 
ağaçlar, ekipler tarafından 
büyük bir titizlikle budandı. 

doyran dağ Mahalle-

si Muhtarı Şahali kıvrak, 
elektrik tellerine değen 
ağaçların bölgede ciddi bir 
sorun oluşturduğunu söy-
ledi. 

kıvrak, “Bu sorun bölge-
mizde adeta kanayan bir 
yara haline gelmişti. elekt-
rik tellerine değen ağaçlar 
nedeniyle elektrik dağıtım 
şirketine başvuruda bulun-
muştuk. Ama başvurula-
rımız hep sonuçsuz kaldı. 
Bölgemizde birkaç defa da 
orman yangını çıktı. Cem 
Başkanımız bu bölge için 
harekete geçti ve konyaaltı 
Belediyesi park ve Bahçeler 
Müdürlüğümüze bağlı ekip-
lerimiz elektrik tellerine do-
kunan ağaçları budadı. du-
yarlılıklarından dolayı Cem 
kotan başkanıma ve ekiple-
rimize çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Konyaaltı’nda 
ağaçlar budanıyor

Konyaaltı’da elektrik tellerine değen 
ağaçları budama işlemi sürüyor. Konyaaltı 
Belediyesi ekipleri son olarak Doyran Dağ 

Mahallesi’nde yol kenarında tehlike arz 
eden ağaçların budamasını yaptı

gömbe’de 
yAylA 
şenliği

BüyükŞEhiR Belediyesi yay-
la kültürünün yoğun yaşandığı 
Antalya’da yayla şenlikleri düzen-
lemeye devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi kaş Gömbe yaylasında 
da şenlik düzenleyecek. 16 Ağus-
tos Cuma günü yapılacak Gömbe 
yayla Şenliği’nde Elif Buse Doğan 
sahne alacak. Şenliğe tüm Antal-
yalılar davetli.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si kültür ve Sosyal işler Dairesi 
Başkanlığı tarafından 16 Ağustos 
Cuma günü kaş’ın Gömbe yay-
lasında yayla şenliği düzenlene-
cek. kaş Gömbe yayla Şenliği, 
saat 18.00’de kaş yolunda Tarım 
kooperatifi önünden yörük Göçü 
ile başlayacak ve vatandaşlara keş-

kek ikramı yapılacak. 
kaş Gömbe yayla Şenliği 

kapsamında Gömbe yaylası’nda 
saat 19.45’te Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Türk halk Oyunları 
Topluluğu gösteri yapacak. ümran 
Özdemir ve Mevlüt Öz Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ismail Baha 
Sürelsan konservatuvarı Türk halk 
Müziği Orkestrası eşliğinde bir-
birinden güzel şarkılarıyla müzik 
ziyafeti sunacak. kaş Gömbe yayla 
Şenliği, Türk halk Müziğinin sevi-
len ismi Elif Buse Doğan konseri 
ile sona erecek. Doğan, sevilen 
türkülerini yayla şenliğine katılan 
vatandaşlar için seslendirecek. 
Gömbe yayla Şenliğine tüm Antal-
yalılar davetli.  hABER MERkEZi 

kepez kültür Festivali’ne 
‘Troyalı kadınlar’ damgası
Kepez Kültür Festivali kapsamında düzenlenen tiyatro gününde sahnelenen 

“Troyalı Kadınlar Anonim Şirketi” adlı oyun, hem etkileyici performansı 
hem de mizahi anlatımıyla izleyicilerden büyük beğeni topladı

SERik’E bağlı Belek turizm merkezinde 
bulunan Ela Excellence Resort hotel’de 
gerçekleştirilen yörük lezzetleri tanıtım 
lansmanına otelin Belek Pazarlama 
Müdürü Murat Süslü ile yerli ve yaban-
cı tatilciler katıldı. Lansmanda oğlak 
etinden yapılma yörük keşkeği, mumbar 
dolması ve yörük sütlacı tatilcilere ikram 
edildi. Murat Süslü, “haziran ayından 

beri aslında bütün uluslararası ve ulusal 
misafirlerimize Antalya’nın yerel lez-
zetlerini, yerel restoranlarını tanıtmaya 
çalışıyoruz. Böylece yerel lezzetleri hem 
otelimizde hem de otel dışına çıktıkların-
da tekrar deneyimleme şansları olur. Bu-
rada da bu yerel lezzetlerin olduğunun 
farkına varırlar diye böyle bir etkinlik 
yapıyoruz” dedi. DhA

Yörük lezzetleri tanıtıldı
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